1
UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Giá vật liệu xây dựng tháng 8 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số
62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Giá ngày 19 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Xây dựng: số 11/2021/TT-BXD

ngày 31/8/2021 hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư
xây dựng; số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều
của thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng
hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh: số 3780/QĐ-UBND ngày 24/12/2020
giao nhiệm vụ thực hiện xác định và công bố giá vật liệu xây dựng trên địa bàn
tỉnh; số 3617/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 ban hành Quy chế phối hợp thực hiện
xác định và công bố giá vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở xem xét, tổng hợp thông tin giá vật liệu xây dựng của các đơn
vị sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng tại các văn bản, tài liệu được tiếp nhận
tại Sở Xây dựng thời điểm tháng 8 năm 2024; Sở Xây dựng thông báo công bố
giá vật liệu xây dựng tháng 8 đối với các loại vật liệu có biến động so với giá đã
công bố quý II và tháng 7 năm 2024 đã được công bố tại Thông báo số 65/TB-
SXD ngày 09/7/2024 và Thông báo số 74/TB-SXD ngày 09/8/2024, cụ thể theo
Phụ lục đính kèm.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (báo cáo);
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: TC, GTVT, NN&PTNT, CT,
KH&ĐT, TN&MT (biết);
- Cục thuế tỉnh (biết);
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh (biết);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (biết);
- Các cơ quan, đơn vị liên quan (biết);
- Đăng tải Cổng TTĐT Sở Xây dựng;
- Lưu: QLHT, VT, VP, QLQH, QLXD, Q5.
D:\So Xay dung\quang\nam 2024\gia VLXD\quy III\thang
8\TB.docx

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/thong-tu-11-2021-tt-bxd-huong-dan-noi-dung-xac-dinh-va-quan-ly-chi-phi-dau-tu-xay-dung-427310.aspx

		2024-09-09T16:33:09+0700
	Quảng Nam

		2024-09-09T16:49:44+0700
	Quảng Nam

		2024-09-09T16:49:47+0700
	Quảng Nam

		2024-09-09T16:49:48+0700
	Quảng Nam